<£iv2Jcc<J,

Ы с ^ ^ /г Х ^ "  Jca  Ozjk9c Ц
^ S Z - t/k D  lty£ jo ib jp r'U < J Z H M V ^ e t4 -< jQ st^

f e i W —%  Q o ^ b H ?
O txQ j'L^

Председателю комиссии по зем л еп о л ьзо ван и е
и застройке города Сарапула \ЦР
А.В. Грахову а ^ ‘

Прошу предоставить условно разрешенный вид использования
__________  JAOLAQ4 М 6Л КСу 4 V  "Т

(вид разрешенного использования земельного участка)

земельного участка с кадастровым номером 18:30:000 3  3
£. д.__________

по
адресу: ц /, .

(местоположение земельного участка)

имеющего вид разрешенного использования^

площадью y '/g ?

И Х С

кв.м.,

На земельном участке расположен объект недвижимости (при наличии
указать кадастровый либо условный номер)

У<$:30: О О О  3 * /# '  _____________________________________________

Подпись, дата

Согласно Правилам землепользования и застройки города Сарапула, утвержденным
решением Сарапульской городской Думы № 3-174 от 22.12.2011 г. (с изменениями),
земельный участок с кадастровым номером 18:30:000348:33 по улице Гоголя, 2д,
находится в территориальной зоне ЖЗ -  зона застройки малоэтажными
многоквартирными жилыми домами. К основным видам разрешенного использования
объектов недвижимости, характерным для данной зоны, относятся:

• малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1);
• дошкольное, начальное и среднее общее образование (3.5.1).
Вспомогательные виды разрешенного использования объектов недвижимости

отсутствуют.
К условно разрешенным видам разрешенного использования объектов

недвижимости, характерным для данной зоны, относятся:
• для индивидуального жилищного строительства (2.1);
• блокированная жилая застройка (2.3);
• среднеэтажная жилая застройка (2.5);
• коммунальное обслуживание (3.1);
• бытовое обслуживание (3.3);
• амбулаторно-поликлиническое обслуживание (3.4.1);
• религиозное использование (3.7);
• деловое управление (4.1);
• магазины (4.4);
• общественное питание (4.6);
• спорт (5.1).